

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตลานหน้า อบต.ศรีชมภู ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง อบต.ศรีชมภู.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๐๐,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .. พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๒ ตารางเมตรหนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๘..... เป็นเงิน๔๙๔,๐๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ปร.๔.....
 - ๖.๒ปร.๕.....
 - ๖.๓ปร.๖.....
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑พันจ่าโทณัฐวรวัชณ์ วันโนนาม.....
 - ๗.๒นายธนชัย สอนสุภาพ.....
 - ๗.๓นายปิยพงษ์ สายแก้ว.....

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ลานหน้าที่ทำการ อบต.ศรีชมภู ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านสามแยกศรีชมภู ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

ปริมาณงาน พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,162.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่อบต.ศรีชมภูกำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	377,469.92	1.3091	494,145.87	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			494,145.87	พื้นที่ ฝนตกชุก 2
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			494,000.00	
	ตัวอักษร			(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	

พื้นที่/ตารางเมตร 1,162.00 ตร.ม.. เฉลี่ยราคา ตร.ม..ละ 425.13 บาท (รวมสะพาน / ท่อลอดเหลี่ยม คสล.(ถ้ามี))

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อพ.จ.ท. ประธานกรรมการฯ

(ณัฐวัชรชัย วันโนนาม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายธนชัย สอนสุภาพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้อนุมัติกำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายทรงกษ ทอคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายปิยพงษ์ ลายแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สายทาง หมู่ที่ 9 บ้านสามแยกศรีชมภู ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

ลักษณะโครงการ

งานก่อสร้างลานหน้าอบต. พื้นที่รวม	1,162.00	ตารางเมตร	ก่อสร้างจำนวน	1	ช่วง
ผิวจราจร	ลาดยางแบบ Asphalt concrete	กว้าง	เมตร		
ไหล่ทาง	ลาดยางแบบ Asphalt concrete	กว้างข้างละ	-	เมตร	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาคำนวณ	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง							
	งานดิน					-		
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งดินเดิมและบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานถมคันทาง					-		
	2.4.1 งานดินถมคันทาง					-		
	2.4.1(2) งานดินถมคันทาง(จากนอกโครงการ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					-		
	3.1 งานรองพื้นทาง					-		
	3.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.3 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานพื้นทาง					-		
	3.2.2(1) งานพื้นทางหินคลุกซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม					-		
	3.3.2(2) งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3.2(3) งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง					-		
	4.1 งานผิวทาง + Widening + ทางเชื่อม					-		
	4.1.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง					-		
	4.1.1(1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(2) Tack Coat	ตร.ม.	1,162	15.91	18,487.42	1.3091	20.83	24,201.88
	4.1.2 งานผิวทาง Asphalt concrete หนา 5.00 ซม.					-		
	4.1.2(1) ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.2(2) ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	1,162	306.25	355,862.50	1.3091	400.91	465,859.60
	4.2 งานไหล่ทาง					-		
	4.2.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับไหล่ทาง					-		
	4.2.1(1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.1(2) Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.2 งานไหล่ทาง Asphalt concrete หนา 5.00 ซม.					-		
	4.2.2(1) ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.2(2) ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.3 งานไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนภายในหมู่บ้าน)					-		
	4.2.3(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.3(2) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.3(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2.3(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.3(4) Chiar Bar	กก.	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด					-		
	5.1 งานระบบระบายน้ำ					-		
	5.1.1 งานท่อลอดกลม คลส. ชนิดกลม					-		
	5.1.1(2) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)					-		
	5.1.2(1) - ขนาด 1- Ø 0.60 ม.	ด้าน	-	-	-	-	-	-
	5.1.4 งานคันหิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F _H	ราคาต่อหน่วย แผนที่ 2/2 x F _H	ราคากลาง
5.3	งานเครื่องหมายจราจร					-		
5.3.1	งานติดตั้ง					-		
5.3.1(1)	ป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน					-		
-	แบบ บ1 (แบบที่ 9)	ชุด	-	-	-	-	-	-
-	แบบ [ต1-ต27], [ต31-ต60], ต75, ต31/1, ต32/1	ชุด	-	-	-	-	-	-
-	แบบ ต64, ต67 (แบบที่ 9)	ชุด	-	-	-	-	-	-
-	แบบ บ3-บ55 + ต72, ต73	ชุด	-	-	-	-	-	-
-	แบบ บ48 + บ2	ชุด	-	-	-	-	-	-
5.3.1(2)	งานหลักราไฟท์ หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง					-		
-	หลักราไฟท์ / หลักตำแหน่งท่อ คสล. ความสูง 1.625 เมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
-	หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	-	-	-	-	-	-
5.3.2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง					-		
-	เส้นจราจร สีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	11	260.00	2,860.00	1.3091	340.37	3,744.03
-	เส้นจราจร สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	1	260.00	260.00	1.3091	340.37	340.37
	รวมค่างานประเภทงานทาง				377,469.92	1.3091		494,145.87
	รวมค่างานทั้งสิ้น							494,145.87

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าโทประธานกรรมการฯ
 (ณัฏฐวัชรชัย วันโนนาม)
 หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ผู้อนุมัติกำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง

ลงชื่อกรรมการฯ
 (นายธนชัย สอนสุภาพ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้อนุมัติ
 (นายทรงกษ ทองคำ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อกรรมการฯ
 (นายปิยพงษ์ ลายแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน